
 

 

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

ишлхт: № 42

Про надання додаткових соціальних 
гарантій за користування житлово- 
комунальними послугами на 2025 рік

Розглянувши заяву та подані документи гр .Петрової Тетяни 
Олександрівни,  р.н., Громової Вікторії Володимирівни,
р.н., керуючись Законом України «Про основи соціальної захищеності осіб з 
інвалідністю в Україні», Законом України «Про соціальний і правовий захист 
військовослужбовців та членів їх сімей», Законом України «Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту», пп.1) п.а) ч.І ст.34, ст.42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів 
України від 06 серпня 2014 року № 409 «Про встановлення державних 
соціальних стандартів у сфері житлово -  комунального обслуговування», 
рішенням двадцять дев’ятої (позачергової) сесії восьмого скликання 
Корсстипіівської міської ради від 15 листопада 2022 року Ке 584 «Про 
затвердження Порядку надання додаткових соціальних гарантій на оплату 
житлово-комунальних послуг окремим категоріям населення» (зі змінами) та з 
метою покращення соціального захисту окремих категорій громадян -  
мешканців Коростишівської територіальної громади, забезпечення додаткових 
соціальних гарантій-у сфері житлово-комунального обслуговування, дотримання 
принци*іу соціальної' справедливості

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Падати додаткові соціальні гарантії за рахунок коштів міського бюджету 
за користування житлово-комунальними послугами на 2025 рік, починаючи з 
січня місяця поточного - року, у вигляді 50-відсоткової компенсації ПОСЛУ! в
межах норм споживання, встановлених відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 06 серпня 2014 року № 409 «Про встановлення державних 
соціальних стандартів у сфері житлово-комунального обслуговування» (зі 
змінами та доповненнями) членам сімей загиблих (померлих) Захисників та 
Захисниць України згідно списку (додаток 1).

 

 

 

 

 



2
2. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я міської

ради:
1) відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06 серпня 2014 

року № 409 «Про встановлення державних соціальних стандартів у сфері 
житлово-комунального обслуговування» (зі змінами та доповненнями) 
розрахувати соціальні норми споживання житлово-комунальних послуг по 
кожному заявнику окремо з подальшим внесенням їх на затвердження 
виконавчим комітетом Коростишівської міської ради;

2) щомісячно; проводити обрахунок компенсації, що підлягає 
перерахуванню за користування житлово-комунальними послугами, в межах 
норм споживання та звірку взаєморозрахунків з підприємствами, що надають 
відповідні послуги;

3) здійснювати перерахування сум компенсації за надані додаткові 
соціальні гарантії на розрахункові рахунки підприємств, що надають житлово- 
комунальні послуги в межах бюджетних призначень по КПКВК 0813180, КЕКВ

4) у разі зміни тарифів (ціни) на відповідні комунальні послуги, проводити 
розрахунок соціальних норм споживання житлово-комунальних послуг, з 
подальшим внесенням їх на затвердження виконавчим комітетом 
Коростишівської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія

2730;

КРИВОРУЧКА.

Юрій ДЕІ-ІИСОВЕЦЬ



Додаток 1
до розпорядження міського 
голови

М  е іУЛіЯ  Ш ___

СПИСОК
осіб, яким надаються додаткові соціальні гарантії (місцева пільга)

та які відносяться до категорії
членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України

(відповідно до Порядку)

№
п/п

ПІБ Дата
народжен

ІЩ

РНОКПП Адреса № особового 
рахунку

Примітка

м.Коростишів, плата за послуги Посвідчення серія
вул з утримання А №098172

 буд. , будинків і від 09.01.2025р.
кв. споруд та 

прибудинкових
територій - Довідка, видана

; відділом з питань
централізоване ветеранської

постачання політики
холодної води та Житомирської
водовідведення - РВА №29/25 від

; 09.01.2025 р.
постачання Дійсна до

природного газу 
- ; 

розподіл 
природного газу 

-  
постачання та 

розподіл 
електричної 

енергії - - 
; вивезення 

твердих 
побутових 

відходів - 

28.1 1.2025 р.

м.Коростишів, постачання Посвідчення серія
вул. , природного газу А №012261

буд -  ;
розподіл 

природного газу

від 04.08.2023р.

і
- Довідка, видана

постачання та У С З Н
розподіл Житомирської

електричної РДА №4255 від
енергії- - 04.08.2023 р.

; вивезення Дійсна до
твердих

побутових
14.08.2035 р.

відходів -  

1 Петрова Тетяна 
Олександрівна

Петров
Владислав
Петрович

1 ромова 
Вікторія 

Володимирівна

Г ромова 
Дар’я 

Леонідівна

■ .....

Секретар міської ради

Наталія ДЖАМАН

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


